GRUPO MULTI S.A.
CNPJ/ME 59.717.553/0001-02

NIRE 35.3.0041553-1

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO
REALIZADA EM 9 DE SETEMBRO DE 2025

DATA, HORA E LOCAL: Em 9 de setembro de 2025, às 8h00, na sede social do Grupo Multi S.A. (“Companhia”),
localizada na Avenida Brigadeiro Faria Lima, 1.811, 15º andar, Jardim América, São Paulo/SP, CEP 01452-000.

PRESENÇA: A totalidade dos membros do Conselho de Administração da Companhia. Também participaram
da reunião o Diretor Financeiro e de Relações com Investidores da Companhia, Sr. Richard Ku, e o Gerente
Jurídico da Companhia, Sr. Bernardo de Oliveira Hoffmann.

MESA: Presidente: Alexandre Ostrowiecki; Secretário: Bernardo de Oliveira Hoffmann.

CONVOCAÇÃO: Dispensada a convocação prévia em face da presença de todos os membros do Conselho de
Administração da Companhia, nos termos do artigo 13, §1º, do Estatuto Social.

DELIBERAÇÕES: os membros do Conselho de Administração, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
em especial a prevista no artigo 19, inciso XVII, do Estatuto Social, considerando os termos da Decisão da
Diretoria do BNDES nº 207/2025, de 7 de agosto de 2025, deliberaram, por unanimidade de votos:

i. Aprovar a contratação de financiamento pela Companhia junto ao Banco Nacional de
Desenvolvimento Econômico e Social (BNDES), no valor total de R$ 294.100.000,00 (duzentos e
noventa e quatro milhões e cem mil reais), no âmbito do programa “BNDES Mais Inovação”,
garantida por Carta(s) de Fiança Bancária a serem contratadas pela Companhia.

ii. Autorizar a Diretoria Executiva da Companhia a praticar todos os atos necessários à efetivação
do financiamento ora aprovado, o que inclui, mas não se limita a: (i) negociar e assinar o
respectivo Contrato de Financiamento e seus aditivos; (ii) constituir e formalizar as garantias
exigidas, notadamente a(s) Carta(s) de Fiança Bancária; e (iii) assinar todos os demais
instrumentos e documentos necessários ao pleno cumprimento da presente deliberação.

ENCERRAMENTO: Não havendo nada mais a tratar, o Presidente declarou a reunião encerrada e suspendeu
os trabalhos pelo tempo necessário para a lavratura da presente ata que, lida e aprovada, foi assinada por
todos os presentes.

São Paulo/SP, 9 de setembro de 2025.

MESA:

______________________________________________
Alexandre Ostrowiecki – Presidente

______________________________________________
Bernardo de Oliveira Hoffmann – Secretário

MEMBROS DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO PRESENTES:

______________________________________________
Alexandre Ostrowiecki

______________________________________________
Carlos Eduardo Altona

______________________________________________
Edward James Feder

______________________________________________
Enéas Cesar Pestana Neto

______________________________________________
Tomas Henrique Fuchs